4 – Importo e durata del servizio  

L’appalto ha una durata di 36 mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione del 
contratto. 
L’importo complessivo a base d’asta, comprensivo degli oneri per la sicurezza, per 
l’intero periodo contrattuale (3 anni) è pari a € 205.549,50 (euro 
duecentocinquemilacinquecentoquarantanove/50), oltre IVA. 

La stazione appaltante, sulla base del profilo di consumo annuale utilizzato per il 
dimensionamento dell’appalto e sulla base delle particolari tipologie di prestazioni 
previste, ha predisposto il computo dell’incidenza della manodopera che viene